Item, tenere confitetur ut supra dictus confitens de bonis et recognicione Mermeti Evrardi videlicet duas partes unius ochie converse in vineam juxta vineam Reymonde filie Francisci Vivent quondam a borea, vineam dicti confitentis a vento, viam publicam tendentem de Sancto Boneto apud Dulicum a jurua, vineam heredum Stephani Tissot de Dulit a lacu, super quibus duabus partibus ochie solebat percipere dictus quondam Mermetus Evrardi de pensione annuali videlicet duodecim denarios quos duodecim denarios pensionis emit dictus confitens ab eodem quondam Mermeto ut constat lictera manu Anthonii de Migerand notarii super hiis confecta, recepta, et signata 02 aug 1445 et prout decet laudata.

Item magis, tenere confitetur dictus confitens de bonis et recognicione Petri Besson de Dulit ex empto per ipsum confitentem facto a dicto Petro Besson et Girardo eius fratris sub gracia reacheuti precio decem florenorum prout constat instrumento per Johannem Braserii notarium publicum recepto et signato 28 mar 1447 in presenti extenta exhibito et laudato, videlicet unam posam terre sitam en laz Combetaz juxta terram Nycodi Galliardi a parte venti, pratum Petri Besson a juria, terram dicti Nycodi Galliardi a borea, et pratum dicti Petri Besson a lacu.

Item magis, de dictis bonis duas partes unius falcate prati site ante domum Nycodi Galliardi de Verney juxta pratum ipsius Nycodi quod fuit liberorum Jaquete filie quondam Humberti Calliat a borea, pratum dicti confitentis et Aymoneti Clavelli a vento, viam publicam de Verney a parte juria, et rivum de Verney a lacu.

Item, tenet de dictis bonis Mermeti Evrardi et que pridem erant de bonis Perreti Calliat videlicet unam parvam peciam prati sitam apud Verney ante domum Mugnerii douz Verney juxta iter publicum de Verney a juria, rivum de Verney a lacu, pratum communitatis de Verney a borea, et pratum Aymoneti Clavelli a vento.

87v Item, tenet de bonis et recognicione Petri Galliardi ex permutacione per ipsum confitentem cum predicto Petro Galliardi facta prout constat lictera permutacionis per Anthonium de Migerand notarium recepta et signata 10 may 1448 et prout convenit laudata prout constat laudimio in ipsa lictera permutacionis annexo, videlicet dimidiam seytoratam prati sitam in Prato douz Pey juxta pratum Glaudii Boson de Gillier quod tenet ad censum a Fabro de Bignin

a juria, pratum Guilliermi Mistralis domicelli a borea, pratum Stephani de Gland a lacu, pratum Johannis Berthet alias Forneir a vento.

Item magis, tenere confitetur a prefatis domino et conventu et suis quibus supra de bonis per Petrum Galliardi in precedenti extenta recognitis videlicet dimidiā falcatam prati sitam en Melley juxta pratum Perrete uxoris Jaqueti Gascon (but the wives of both Jaquetus Gascon senior and Jaquetus Gascon junior were named Aymoneta, cited many times in this terrier !) et Girardi Millicard a borea, pratum heredum Mermeti Evrardi a juria, pratum Petri Gauterii a vento, et pratum Nobilis Stephani de Gland a lacu.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens de bonis et recognicione Girardi Jacodi ex permutacione cum dicto confitente facta per Petrum Galliardi quondam prout constat lictera permutacionis per Anthonium de Migerand notarium recepta et signata 21 may 1448 et prout decet laudata ut asserit laudimio recepto et signato per Johannem de Lanfrey notarium videlicet quartum unius pose terre situm en Mellens ? juxta terram Petri Mug[n]erii a vento, terram Nycodi Galliardi a juria, terram dicti confitentis a borea, et rivum de Fussie a lacu.

Item, debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefatis domino et conventui et suis predictis pro duabus partibus unius pose terre per ipsum confitentem Nycodo Galliardi de Verney in excambium traditas in ipsius Nycodi recognicione limictatas videlicet unum quarteronum frumenti ad mensuram Abbone (=Albone).

Item magis, tenere confitetur idem confitens de bonis et recognicione Petru Galliardi de Verney ex permutacione per ipsum confitentem ut asserit facta cum Nycodo filio quondam dicti Petri Galliardi videlicet dimidiā posam terre sitam en Mulliens ? juxta terram ipsius confitentis a partibus venti et boree, terram Petri Besson a juria, et terram Girardi Jacodi a lacu, witnesses Nobilis Guillermus Mistralis, Johannes Primeti clericus, et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

88 Hugonetus de laz Mars (de laz Mar) alias Martin de Dulit, 23 feb 1459, de bonis per ipsum in manibus Peronetii Foresii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii alias recognitis, videlicet res et possessiones subscriptas,

Et primo, medietatem unius pose terre site in territorio de Dulit retro villam de Dulit juxta terram Petri Mugnerii de Dulit a borea, terram dicti confitentis a vento, ortum Reymonde relicte Petri Reymondi de Vinsel a lacu, et terram Petri Vuarnierii a juria, cense 9 denarios Gebennenses.

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis predictis de bonis per Petrum de Dulit in precedenti extenta recognitis ex accensamento eidem confitenti per dictum Petrum de Dulit ut asserit facta, videlicet unam fosseratam et tres partes alterius fosserate ochie et casalis site apud Dulit juxta ochiam et domum Henrici Gex a borea, ochiam dicti confitentis ex vento et juria, et viam Francisci de Sinarclens domicelli et quandam plateam in qua est platea commune de Dulit de presenti feudo dicti domini a lacu, cense 1 denarium Gebennensem.

Item, confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis quibus supra se debere et solvere teneri prefato domino commendatario et conventui et suis videlicet unum quarteronum frumenti

ad mensuram Nyviduni, pro medietate duarum parcium unius pose terre site en Pierra Mouraz partentis ? (likely should be *partientis*) cum heredibus Petri de Dulit filio Henrici de Dulit ut in precedenti extenta per Vullierum de Alingio recepta fit mencio, et que est pro indiviso cum Vuilliermo de Mary ipsius recognoscentis fratre juxta terram Mermeti Mugneron a lacu, castagneriam dictorum Hugonet et Vulliermi fratrum a juria, terram Francisci de Sinarcens que fuit dicti Bechardi a borea, et viam publicam tendentem de Dulit ad lacum a vento, witnesses Franciscus de Combis, Johannes Biolieri (or Bioley ?) clericus, et Petrus de Boulo de Trelex, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

89 Vulliermus de Mary (see previous reconnaissance, where this is the same family called de laz Mars alias Martin) de Dulit, 14 mar 1459 (anno et indicione quibus supra), unum quarteronum frumenti ad mensuram Nyviduni, et hoc pro medietate duarum parcium unius pose terre site en Pieraz Mouraz partentis ? (likely should be *partientis*) cum Petro filio quondam Henrici de Dulicio que fuit per ipsum Petrum de Dulico quondam recognitam in manibus Vulliermi de Alingio ut in ipsis recognitionibus fit mencio indivisis cum Hugoneto de Mary alias Martin eiusdem confitentis fratre, juxta terram Mermeti Mugneron a lacu, castagnereum dictorum Vulliermi et Hugonet de Mary fratrum a juria, terram Francisci de Sinarcens domicelli que fuit dicti Bechardi a borea, et viam publicam tendentem de Dulit apud lacum a vento, witnesses Nobilis Nycodus de Cluso de Perruys, Johannes Challeti notarius, et Petrus de Boulo de Trelao (=Trelex), with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

89v Girardus filius Aymonis ? Jacodi de Dulit, 15 nov 1459 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio de Dulit alias jam per ipsum confitentem recognitas in manibus quondam Peroneti Foresii notarii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii et que fuerunt de bonis et hereditate Perrisse filie quondam Johannis Mugneri ? avie paterne dicti confitentis ut in extenta precedenti fit mencio,

Et primo, domum suam cum casali et ochia dicte domus contigua continentem circa dimidiam posam terre juxta ochiam Mermeti Mugneron a borea et juria, viam publicam tendentem per villam de Dulit ex vento, et semitam tendentem de Dulit apud Sanctum Bonetum ex parte lacus.

Item, unam posam terre sitam en Sorbe alias ouz Grant Pont juxta terram Petri filii Peronodi Besson, terram dicti confitentis que fuit Peronodi Besson ex vento, viam publicam ex parte lacus, rivum de Fusier ex parte jurie, et terram dicti confitentis ex borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en Sorbe ibidem juxta terram dicti confitentis ex vento, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a partibus lacus et boree, terram Aymonetii Borgonyon que fuit Petri Clavelli quodam rivo intermedio ex parte jurie, quam dimidiam posam terre tenet dictus recognoscens per accensamentum factum patri dicti confitentis per Perretum Calliat pro quatuor denariis annue pensionis, et quos quatuor denarios unacum duobus denariis de novo in precedentibus extensis impositus in deductionem census debiti per Oliverium Calliat ex equancia facta debere confessus fuit ut in precedentibus extensis continetur acque per presentes debere confitetur et recognoscit dictos sex denarios census perpetui dicto domino commendatario et conventui et suis quibus supra successoribus anni singulis in festo Nativitatis

Domini persolvendos et quas vero res suprascriptas tenet sub censu predicto per heredes Aymonetii Mugnerii ut alias per ipsius confitentis patrem extitit recognitum.

(Fol. 89v is followed without a break in the text by fol. 100. This error in numbering is by no means unusual in the terriers of Vaud!)

100 Item, tenet magis dictus confitens dimidiā posam terre sitam in territorio de Dulit loco dicto subtus domum dicti Carrel juxta ochiam Mermeti Mugneron a borea, viam publicam tendentem de Dulit per villam a vento, et ochiam dicti confitentis a juria, et viam publicam tendentem de Dulit versus Sanctum Bonetum a lacu, quam peciam terre in precedentibus extentis tenere confessus fuit ex accensacione facte per Aymonetum Mugnerii sub pensione unius cupe frumenti eidem Mugnerio debita.

Item magis, de confessione patris dicti confitentis ut supra facta dudum et que fuerunt de tenemento Beaticis filie quondam Petri Biddaul de Dulit titulo quictacionis eidem confitenti facte per Henrietam uxorem Johannis de Bacius de Marchissie et Francesiam uxorem Francisci Dinitis ? de Brussinel sorores filia quondam Perreti Jacodi de omnibus et singulis bonis que fuerunt Petri Jacodi filii quondam dicte Beaticis prout in predictis extentis fit mencio tenere confitetur ut supra de feudo et sub dicto homagio et dominio directo predictis, res et possessiones sequentes,

Et primo, duas partes unius pose terre site in Griffey ? juxta castanereum Francisci Gauterii et plurium aliorum pareriorum (=parcionariorum ?) ex juria, terram et castagnereum Mermeti Mugnerii ex parte (should be *partibus*) lacus et boree, et terram Francisci de Sinarclens que fuit Petri de Dulit ex vento.

Item, unam posam terre sitam en Crochet juxta castagnereum Nobilis Francisci de Sinarclens a parte (should be *partibus*) lacus et venti, terram dicti confitentis ex juria, et terram Mermeti Mugneron ex borea.

Item, unum morsellum castagneree et terre continentem circa unam bonam fosseratam situm in Guffey (Griffey ?) juxta castagnereum et terram Mermeti Mugneron ex omnibus partibus.

Item, unam posam terre sitam ouz Grant Pont juxta terram dicti confitentis que fuit Peronodi Besson a borea, semitam tendentem de Dulit apud Brussins ex vento, rivum de Fussiez ex juria, et viam publicam a lacu, cense 15 denarios Gebennenses et 1 quarteronum pulcri et receptibilis frumenti ad mensuram Nyviduni.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis per ipsum alias recognitis et que per predecessorem (should be *predecessores*) prelibati domini moderni ut in precedentibus extentis fit mencio fuerunt eidem confitenti accensata (should be *accensatis*) ultra res predictas tenere ut supra confitetur a dictis domino priore et conventu et suis successoribus dictorum feudo videlicet quandam rippam Sancti Boneti nunc in terram conversam continentem circa octo posas tam terre quam nemoris sitam loco predicto Sancti Bonedi (should be Boneti) juxta terram Nobilis Johannisi Gaudy ? ex borea, terram eiusdem nobilis et plurium aliorum parcionariorum a parte

lacus, terram Johannis Gallardi de Sancto Boneto que fuit nobilium de Castellione ex vento, terram ecclesie Bonimontis, Cristini Palliex, et Petri de Brussinel ex juria.

Item, unam posam vinee sitam prope Sanctum Bonetum loco dicto en Collumbier juxta terram Girardi Gallardi que fuit Girardi de Castellione domicelli a vento, terram Petri Dinitis ? que fuit ecclesie de Brussins ex lacu, et vineam Mermeti Mugneron ex juria et terram Johannis Gex ex borea.

Item, unum bichetum frumenti sibi de pensione annuali debitum per Petrum Dinitis ? alias Amareti pro quadam pecia terre continente circa unam posam cum dimidia terre de premencionato abbergato accensata noviter et laudata sub dicto censu sita en Forney juxta terram Petri de Brussinel ex borea, terram ecclesie de Brussins ex vento, terram Perreti Barrilliet ex lacu, et viam publicam tendentem de Dulicio Rotulum ex juria, cense 12 solidos monete census.

Item, tenere confitetur ulterius idem confitens ex acquisito per ipsum confitentem facto ab Aymoneto Clavelli habitatore Brussini precio novem florenorum auri boni parviponderis prout constat et fidem facit quodam publico instrumento inde recepto, levato, et signato per Discretum virum Anthonium de Migerand notarium 11 feb 1447, videlicet medietatem unius pecie terre et prati continentem circa tres posas sitas in territorio de Verney loco dicto en Palaz juxta terram Nycodi Gallardi a borea, terram Stephani Vuarneir a lacu, iter publicum a vento, et terram dicti Nycodi Gallardi et plurium aliorum a juria, videlicet medietatem a parte venti.

Item, tenere confitetur ut supra idem Girardus confitens a prefato domino et conventu et suis quibus supra titulo vendicionis sibi facte per prenominatum Aymonetum Clavelli prout constat et fidem facit quodam publico instrumento inde recepto, levato, et signato per dictum Anthonium de Migerand 23 apr 1447 (anno supra proxime descripto), videlicet unam peciam terre continentem circa unam posam cum dimidia terre sitam en Palaz ubi supra juxta terram Nycodi Gallardi a borea, terram Stephani Vuarnierii et Johannis Gex a lacu, iter publicum et rivum de Fussie a vento, et terram dicti emptoris supra proxime limictatam quam a dicto Aymoneto acquisivit ex juria.

Item, de bonis alias recognitis per Peronetam uxorem Francisci Vivent de Vinsel que fuit de bonis Petri de Dulit antenati ex empto per ipsum confitentem facto a Johanne Regis alias duz Marterey cum toto tenemento dicti Johannis Regis precio viginti octo librarum bone monete cursalis prout constat et fidem de lictera vendicionis facit inde confecta per Perretum Bapchie quondam de Luyns notarium recepta 20 oct 1430, videlicet unam peciam terre continentem unam posam terre sitam in territorio de Dulit loco dicto retro Dulit juxta terram Petri Mugnerii que fuit Hugonet Martini a vento, semitam tendentem de Dulit apud Verney a borea, terram dictorum Vuarnier a juria, gerdile et ochiam Petri Mugnerii et Mermeti Mugneron a lacu, per admodiatores modernos dicti prioratus in huiusmodi recognicione laudata (inserted by reference mark $\times^\circ \times$: pro qua posa terre superius confinata debere confitetur idem confitens pro se et suis suibus supra prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra videlicet decem octo denarios Gebennenses census).

Item, tenet de bonis alias recognitis per Petrum Besson per ipsum Petrum Besson dicto confitenti ut ipse confitens asserit in excambium traditis videlicet unam posam terre sitam ouz

Bochet alias ouz Grant Pont juxta terram dicti confitentis a borea et vento, aquam de Fussie a juria, et viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a lacu, witnesses Nobilis Johannes de Sovernier, Johannes Primeti clericus, et Franciscus de Combis habitator Brussini, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

101v Reymonda filia Francisci Vivent de Vinsel relicta Petri Reymondi nomine suo et Stephane relicte Petri de Villar eius sororis, 01 feb 1459 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas dudum in precedentibus recognitionibus per Peronetum Foresii notarium receptis et signatis, recognitis per Peronetam filiam quondam Stephani Tisso de Dulicio eorum matrem sibi ex legitima successione eventa sitas et jacentes in villa et territorio de Dulit et ibi circa,

Et primo, unam seytoratam prati sitam en laz Sougetaz juxta pratum dictarum sororum et curati de Brussins ex juria, viam publicam a lacu et borea, pratum dicti domum quod fuit liberorum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet et successive Stephani Vuarnerii quod nunc tenent deffectu deservitorum ex vento.

Item, quandam ochiam sitam apud Dulit juxta ochiam Petri filii Aymoneti Mugnier ex lacu, ochiam liberorum Nycodi douz Bugnyon ex juria, viam publicam tendentem de Dulicio apud Verney ex borea, semitam publicam tendentem de Dulicio apud Verney ex vento.

Item, medietatem dimidie pose terre site ouz Muerat ? alias ouz Grant Champs juxta terram Mermetta Mugneron ex vento, viam publicam ex lacu, pratum Petri filii Aymonis ? Mugnerii et terram dicte confitentis et eius sororis ex borea, et terram dicti Petri Mugnerii ex juria.

Item, unum bichetum frumenti sibi et dicte eius sorori debitum de pensione annuali per Hugonetum Martin pro una fosserata terre ad pratum reducta cum arboribus sita ouz Jonches juxta terram Johannis Gex ex lacu, terram et pratum Mermetti Mugneron a vento, terram Girardi Jacodi ex borea, et juxta vinam Petri Peronodi et Nobilis Francisci de Sinarclens que solebat esse terra de presenti feudo in excambium traditam per dictum Franciscum Vivent ex juria.

Item, unam posam terre sitam subtus domum dicti Carrez juxta vineam Mermetti Mugneyron ex vento et borea, semitam publicam ex juria, et vineam dicte confitentis et eius sororis ex lacu.

102 Item, duas fosseratas vine sitas ibidem juxta vineam dicte confitentis et eius sororis que fuit Peronet Sandaloz ? ex vento et borea, vineam dicte confitentis et eius sororis aliunde ex lacu, et vineas Mermetti Mugneron et Petri filii Aymonis ? Mugneri ex juria, cense 4 solidos et 7 denarios Gebennenses.

Item magis, tenere confitetur dicta confitens pro se et quo supra nomine et suis quibus supra de bonis que fuerunt Peronet Sandela hominis ligii predictorum domini et conventus predecessoribus ? dicte confitentis abergatis ut in extenta precedenti fit mencio,

Et primo, unum casale domus situm apud Dulit ante domum dictarum sororum in quo est quedam curtina juxta ochiam Nobilis Francisci de Sinarcens que fuit Stephani Gex ex vento, cultinam et ortum dicte confitentis et eius sororis ex juria et borea, et viam publicam a lacu, cense 4 denarios Gebennenses.

Item magis, tenere confitetur dicta confitens quo supra nomine de dictis bonis dimidiam seytoratam prati sitam supra Verney superius inclusam in dicta seytorata prati primo limictata.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Nuerat ? indivisam cum dicta confitente et eius sorore juxta terram Mermeti Mugneron a vento, viam publicam ex lacu, terram Petri filii Aymonetii Mugnerii et dictarum sororum ex borea, et juxta terram dicti Petri Mugnerii ex juria.

Item, unam posam vinee sitam subtus domum ouz Carrez juxta vinam dicte confitentis et eius sororis ex lacu et vento, terram nunc in vineam redditam Mermeti Mugneron ex borea, et terram dicte confitentis ex juria.

Item, unam fosseratam vinee nunc ad pratum reddactam sitam ouz Jonchex indivisam cum dictis sororibus jam superius limictatam.

Item, unam ochiam sitam ouz Bercloz indivisam ut supra inclusam in limictibus proxime supradictis in quadam ochia sita apud Dulit, cense 2 solidos et 3 denarios cum obolo Lausannenses.

Item magis, tenere confitetur dicta confitens pro se et quo supra nomine et suis quibus supra de bonis predictis videlicet dimidiam posam vinee sitam en Rechignyer juxta viam publicam tendentem de Dulit usque ad lacum ex parte venti, vineam dictarum sororum ab aliis partibus.

102v Item magis, de dictis bonis ouz Saudelat ? quam habet ex rehempcione ab heredibus dicti Feat ut in extenti precedentibus fit mencio, unam posam terre sitam in territorio de Verney loco dicto en Fussie juxta viam publicam tendentem de Verney apud Dulit a vento, terram Petri filii Aymonetii ? Mugnyer a borea, viam publicam tendentem de Verney apud Sanctum Bonetum ex juria, et quandam rusellum ex lacu, confitens (used as a participle) in super dicta confitens (used as a noun, referring to the reconnaissant) quibus supra nominibus quod dictus dominus et conventus Romanimonasterii et sui percipiunt et percipere consuerverunt in omnibus terris predictis decimam excepto loco supra vocato ouz Nuerat ut asserit dicta confitens.

Item, tenere confitetur ut supra dicta confitens pro se et suis predictis quo supra nomine de bonis que quondam fuerunt Jaqueti Michiez ut in extenta precedenti fit mencio dimidiam posam terre sitam ouz Verney juxta terram Nyctodi Gallardi ex vento, borea, et juria, et terram prefatorum domini et conventus que fuit Stephani Vuarnierii quam tenent deffectu deservitoris a lacu.

Item, de bonis Marguerone filie quondam Mordonis de Citurno ex empto a dicta Marguerona facto ut in extenta precedenti fit menico, unam posam vinee sitam en Rechiniar in territorio de Dulit juxta vineam Petri Mugnerii que fuit Girardi Jacodi ex borea, vineam dicte

confitentis et eius sororis ex vento [et] juria, et vineam heredum Petri Clavelli ex lacu, cense 6 denarios Lausannenses.

Item, tenet de bonis dicti Boley ex empto facta a Petro Jacodi ut in extenta precedenti mencio habetur, unam posam vinee sitam en Rechinar (=Rechiniar, Rechiniard) juxta viam publicam ex vento, vineam dicte confitentis et eius sororis ex juria et borea, et vineam heredum Petri Clavelli ex lacu, sub censu sex denariorum quod solvere debent dicti Mugnyer ut in extenta precedenti fit mencio.

Item, tenet dicta confitens ex obligacione Stephano Tissot eius avo materno facta per Amedeum Gringet, dimidiam seytoratam prati sitam en laz Sougeta pro indiviso cum curato de Brussinel juxta pratum quod fuit liberorum Petri Vuarneir et nunc tenent dicti dominus et conventus ad manus suas deffectu deservitoris ex vento, viam publicam ex borea, pratum Petri Besson quod fuit Francisci Bonijohannis et plurium aliorum parcionariorum ? ex juria, pratum dicte confitentis et eius sororis a lacu.

Item, tenere confitetur ut supra dicta confitens pro se et quibus supra nominibus ut in extenta dictarum sororum matris precedenti fit mencio, unam posam cum dimidiam vinee sitam apud Dulicium juxta viam publicam ex juria, vineam heredum Nycodi douz Bugnyon et Girardi Jacodi ex lacu, viam tendentem de Dulicio versus lacum ex vento, et vineam dicte confitentis et eius sororis ex borea, in quaquidem vinea proxime limitata confitetur dicta confitens quibus supra nominibus quod dicti dominus et conventus pro et suis successoribus predictis percipiunt et percipere debe[n]t et consuerverunt medium vinum album in dicta vinea crescentum anno quolibet tempore vindemiarum.

103 Item, tenet dicta confitens pro se et quo supra nomine ex permutacione dudum cum domino priore dicti prioratus Romanimonasterii facta ut in dicta precedenti recognicione fit mencio, dimidiam posam vinee sitam apud Dulicium juxta viam publicam ex juria, semitam publicam ex borea, et vineas dicte confitentis et eius sororis ex aliis partibus.

Item, confitetur dicta confitens de bonis dudum per dictum Franciscum Vivent filium quondam Johannidis Vivent in precedenti recognicione in dicti Peronetii Foresii manibus recognitis se tenere quibus supra nominibus pro se et suis predictis a predictis domino et conventu in emphiteosium perpetuam de ipsorum dominorum directo dominio et omnimoda juridicione ex abbergamento predecessoribus suis facto ut in ipsis precedentibus recognicionibus fit mencio, res infrascriptas sub censibus et tributibus inferius desi[g]natis, scelicit unam peciam terre et nemoris sitam supra Vinsel supra loz Bochet juxta terram illorum de Chinal (=Chinaul) de Brussins ex juria, terram et tactam Mermeti Probi et Michaelis eius fratris ex lacu, pascuam communem ex vento, et terram Henrici Besson et heredum Jaquerium ? Gauterii a borea.

Item, de bonis et hereditate Amedei Gringet ex cessione dicto quondam eius patri facta per Stephanum Gringet de quadam gracia reacheti quam habebat in quadam pecia inferius limitata, videlicet in una posa terre vocata loz Posa Jany sita en Liserabloz juxta terram liberorum Nycodi Vulliaud ex vento, terram Stephani Benedicti ex borea, pratum Fabrorum de Bignin ex lacu, et stratam publicam ex juria.

Item magis, tenere confitetur dicta confitens de bonis Glaudii de Subtusecclesiam ex empto per ipsius quondam confitentis virum (meaning Petrus Reymondi, her late husband) facto a prefato Gaudio unam peciam tacte continentem circa duas fosseratas nunc in vineam reductam sitam en laz Chastagnereaz alias en laz Coctaz juxta tactam et nemus Nobilis Johannis de Sovernier ex juria et lacu, terram heredum Perreti Vivent ex vento, pro qua pecia debere solebant de pensione annuali dicto Nobili Gaudio duodecim denarios monete quam censam seu pensionem postea dictus eius vir a dicto Gaudio de Subtusecclesiam acquisivit (written with only 2 minimis between the *s* and the *t*, no abbreviation mark).

Item magis, tenere confitetur dicta confitens pro se et suis quibus supra nomine quo supra de bonis et recognicione Stephani Benedicti ex empto per Petrum Reymondi eius quondam virum facto a prefato Stephano Benedicti domicello precio sexaginta sex solidorum bone monete prout constant lictera per Anthonium Migerand notarium recepta et signata 22 aug 1446 et [in] presenti extenta exhibita et laudata, videlicet unam peciam terre continentem circa dimidiam posam sitam subtus Brussins juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam domicelli a borea, communia a lacu, pratum Guilliermi de Gland domicelli a vento, et viam publicam a juria, sub censu et servicio inde debito per Nobilem Stephanum Benedicti, witnesses Providus vir Johannes Biolerii de Nyviduno et Petrus de Boulo de Treles (=Trelex) notarius, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

104 (This reconnaissance appears to be in a different hand, and note also the different spellings of Dullit, Dullicium, Mugneyron, etc.) Nobilis Franciscus de Sinarclens de Dullicio, 02 nov 1459 (anno et indicione quibus supra), res sequentes,

Et primo, que fuerunt de bonis Petri de Dullit quondam avi materni dicti confitentis dudum per ipsum quondam Petrum recognitis in manibus Vulliermi de Alingio olim commissarii dictarum extenterum, et que fuerunt de bonis et tenemento Reymondi de Vy de Dullit videlicet unam ochiam in qua solebat esse quoddam casale juxta viam publicam a parte lacus, domum et curtinam dictorum Besson de Dullit a vento, domum et curtinam Reymonde relicte Petri Reymondi et Stephane eius sororis ex borea, terram dicti confitentis quam tenet Hugonet de Mari alias Martin a juria, et de qua pecia ochie tenet medietatem Johannes Gey (=Gex) sub certa pensione inde sibi debita ut in recognicione dicti Johannis Gey continetur, et aliam medietatem tenere solebat Stephanus Gey ab eodem confitente eciam sub certa pensione, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Nyviduni, et de quo bicheto frumenti predicto dictus Johannes Gey solvere et debere confessus fuit unum quateronum ad mensuram Nividuni pro eodem Francisco confitente quequidem ochia superius confinata pridem fuit recognita in magnibus (=manibus !) Peronet Foresii olim dictarum extenterum commissarii per Johannem et Stephanum Gey.

104v Item magis, de dictis bonis dicti eius avi materni, et que fuit de bonis Jaqueti a la Grassetaz videlicet morsellum ochie in qua soleba[t] esse domus ipsius Jaquete ut in extenta veteri predicta fit mencio, situm apud Dullicium juxta recordum seu ochiam Mermeti Mugneyron que fuit Hugonet de Meley ? ex borea, casale seu ochiam Petri Mugnerii quod fuit Johannis Regis ex vento, viam publicam ex parte lacus, et terram dicti confitentis que solebat esse dicti Leschyrit ex juria.

Item, de eodem tenemento dicte Jaquete a la Grassetaz dimidiam posam terre que solebat esse vinea sita loco dicto ouz Toney ? juxta terram dicti confitentis que fuit Martini Mugnerii ex lacu, terram eiusdem confitentis ex juria, et viam publicam ex borea.

Item, unum bichetum castanearium de annuali pensione sibi annualiter debitum per Mermetum Mugneyron de Dullit in quolibet festo Sancti Andree Apostoli pro una posa terre et castaneree sita inter duo nemora juxta terram dicti Mermeti Mugneyron que fuit Hugoneti Mellye ex borea et vento, viam publicam ex juria.

Item, de bonis predictis dicti eius avi materni et que fuerunt de tenemento Ansermi Leschirit de Brussinel retro Dullit duas posas terre juxta ochiam Petri et Mermeti Vuarnerii et plurium aliorum parcioneriorum ? (written periorum) ex borea, terram Hugoneti Martini quam tenet ab eodem confitente ex vento, terram Reymonde relicte Petri Reymondi et Stephane eius sororis et Petri Vuernerii a juria, de qua pecia terre tenet ad censum perpetuum ab eodem confitente medietatem Hugonetus de Mari videlicet medietatem a parte venti sub censu unius bicheti frumenti ad mensuram Nyviduni ut confirmare ? (uncertain abbreviation) asserit idem confitens quodam instrumento publico recepto per Glaudium Fabri de Bignin anno et indicione et die in eodem contentis, et aliam medietatem tenet ad manus suas proprias, quam vero peciam terre alias recognovit Girardus Jacobi sine titulo ut dicit, et inde debere confitetur idem confitens pro se et suis quibus supra de censu seu servicio perpetuo prelibatis domino et conventui et suis quibus supra successoribus tres solidos Gebennenses solvendos.

Item, tres solidos de pensione annuali sibi debitos per Johannem Gey de Dullit eius hominem ligium pro quadam domo cum ochia retro existente juxta ochiam dicti confitentis quam tenet ab eodem Hugonetus de Mari alias Martini a juria, et domum et curtinam Petri Pernodi et eius fratrum ex borea, sub servicio sex denariorum Gebennensium solvendorum in festo Nativitatis Domini, et quibus solvit et solvere recognovit (=recognovit) dictis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis dictus Johannes Gey pro eodem nobili confitente videlicet tres denarios Gebennenses, et alios tres denarios Gebennenses Hugonetus de Mari.

105 Item, terciam partem novem solidorum annue pensionis pro indiviso cum se ipso confitente sibi debitorum per Hugonetum de Mari alias Martini hominem ipsius confitentis ligium tam pro certis rebus ab ipso confitente se moventibus ad causam Petri filii quondam Henrici de Dullit eius consanguinei quam pro quadam ochia et domo sibi contiguis sita apud Dullit de feudo prelibati domini commendatarii et conventus se moventibus, et que fuit de bonis dicti Petri eius consanguinei, et quam habuit in excambium a dictis Bidaux continentem circa duas fosseratas juxta domum et ochiam Henrici Gey que fuit ouz Convert de Dullit ex borea, domum et terram dicti confitentis quam quam tenet dictus Hugonetus de Mari ab eodem confitente ex vento, terram dicti Hugoneti de Mari quam eciam tenet ab eodem confitente ex juria, et viam publicam ex lacu, sub censu seu servicio annuali unius denarii Gebennensis solvendum quolibet anno termino predicto, quem solvit pro eodem confitente dictus Hugonetus de Mari alias Martini.

Item magis, de dictus bonis dicti eius consanguinei alias in manibus Peronetii Foresii per quondam Petrum de Dullit recognitis videlicet circa dimidium quartum unius pose vinee situm

ouz Jonches juxta pratum Mermeti Mugneyrons ex lacu, vineam dicti confitentis ex juria, vineam Petri Pernodi quam tenet a Nobilibus Ludovico et Auberto Johannodi de presenti feudo a borea.

Item, duas partes unius pose terre site en Pieraz Moraz ? juxta terram Girardi Jacodi a parte boree, terram Hugoneti et Vulliermi de Mari a parte venti, et castanereum Johannis de Dullit et eius nepotis et plurium aliorum a parte jurie, cense 1 bichetum frumenti ad mensuram Nyviduni.

Item, confitetur ut supra idem Nobilis Franciscus de Sinarclens confitens magis pro se et suis quibus supra ad instanciam et stipulationem quibus supra ad opus prelibatis domini commendatarii et conventus Romanimonasterii et suorum ut supra se tenere velle tenere et tenere sub dicto homagio et fidelitate ligiis a prefatis domino et conventu et suis quibus supra successoribus, videlicet molendinum inferius de Verney juxta terram Nycodi Galliardi mugnerii de Verney ex tribus partibus, et juxta aquam de laz Dullivan ex parte lacus, quem vero molendinum nunc tenet ad censem ad tempus Nycodus Galliardi ut dicit dictus confitens, super quo molendino percipere et levare solebant annualiter de censu videlicet dominus curatus de Brussins tres bichetos frumenti, et Reymonda relicita Petri Reymondi de Vinsel duas cupas frumenti ad mensuram Nyviduni prout in precedenti extenta per Peronetum Foresii recepta mencio habetur, quas tres bichetos et duas cupas frumenti rehemperunt (should be something like *rehempit*, or properly, *redemit*) dictus nobilis confitens ab eisdem ut asserit, quoquidem homagium ligium et nobile prestatit et fecit nobilis Petrus de Dullicio antenatus quondam in manibus quondam Vulliermi de Alingio tunc dictarum recognicionarum commissarii tam pro dicto molendino quam pro certis aliis rebus ut in recognicionibus per ipsum Vulliermi de Alingio receptis continetur, witnesses Nobiles Stephanus de Gland et Guillermus Mistralis, Franciscus de Combis habitator de Brussins, et Johannes Gey de Dullit, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

106 (This reconnaissance also is in the second hand ; the original hand returns at the top of fol. 106v.) Johannes Geys (=Gex, Jay, Jays) de Dullit, 02 nov 1459 (anno, indicione, et die quibus supra), que fuerunt de bonis Petri de Dullit antenati ex accensione Perreto Gey avo paterno dicti confitens pro certo censu debito tam pro ochia inferius limitata quam pro pluribus aliis rebus in lictera inde confecta limitatis, et que alias fuerunt per ipsum Johannem Geys in manibus Peroneti Foresii olim dictorum commissarii recognitis ut in ipsius extensis mencio habetur videlicet medietatem unius ochie site apud Dullit juxta viam publicam a parte lacus, domum et curtinam dictorum Besson a parte venti, terram Hugoneti Martini a parte jurie, et juxta terram herendum Stephani Jay (=Gex) ex borea, cense medietatem unius bicheti frumenti ad mensuram Nyviduni.

Item magis, tenet de dictis bonis ex accensione ut supra facta videlicet unum casale cum ochia retro sita apud Dullit juxta domum dictorum Besson a parte boree, ochiam Petri Vuernerii que fuit dictorum Berthet ex vento, terram Hugoneti de la Mard a parte jurie, et domum dicti confitentis a parte lacus, cense 3 denarios Gebennenses.

Item, medietatem domus sue alias per ipsum recognite in manibus Anthonii Migerandi addendo sue recognicioni prime in manibus dicti Peroneti Foresii facte et in suo libro describitur (script beginning at the top of fol. 106v returns to the original hand :) site apud Dulit videlicet

partem anteriorum dicte domus juxta domum seu casale ? heredum Petri Besson a borea, iter publicam a lacu, domum seu casale quod fuit Stephani Varnerii et nunc ad manus domini utit ex vento, et domum dicti confitentis superius confinata a juria, cense 1 denarium Gebennensem.

106v Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis alias recognitis in manibus dicti Peroneti Foresii per dictum Petrum Galliardi quondam in precedentibus extentis per Nycodum Galliardi filium dicti Petri ex accensacione perpetua sibi per dictum Nycodum facta pro quatuordecim denarios Bebennenses de pensione annuali sibi legitime laudata, videlicet unam posam terre sitam en Fussie juxta terram que quondam fuit Petri Clavel et nunc de presenti ad manus domini commendatarii extitit deffectu tenementarii a juria, aquam de Fussie a lacu, terram vacantem ut supra que fuit Petri Varnier a parte boree, et juxta terram Petri Besson ex vento.

Item magis, tenere confitetur ut supra de bonis alias recognitis in manibus dicti Peroneti Foresii olim dictarum extentarum commissarii per Hugonetum de Mari ex accensacione sibi facta ut supra per Guillierum de Sinarclens domicellum ut in precedentibus extentis fit mencio, scelicit quartum unius casalis et ochie siti apud Dulit juxta domum Petri Vuarnier a parte venti, domum ipsius Johannis Jays a borea, domum dicti Stephani de Sinarclens ex parte lacus, et curtile dicti Johannis a juria, cense 3 denarios Gebennenses, in deductionem census debiti per dictum Hugonetum de Mari, witnesses Nobiles Guillermus Mistralis, Stephanus Benedicti, et Stephanus de Gland, ac honestus vir Franciscus de Combis faber habitator de Brussins, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

107 Johannes de Pititconseil burgundus carpentator habitator de Brussins et Johanneta eius uxor, 13 feb 1460, rebus inferius confinatis sibi in presentibus extentis abbergatis sub dicto homagio ac aliis serviis annalibus et tributis omnibusque et condicionibus subscriptis pro ipsis debitis ac sovi et supportari consuetis prout patet lictera abbergamenti per me dictum notarium commissarium recepta, et que fuerunt de bonis et hereditate Stephani et Petri Vuarnierii de Dulit hominum ligiorum dicti domini et conventus sibi domini escheutis et adjudicatis per judicem causarum feudalium dicti domini et conventus secundum stilum jus et consuetudinem patrie Vuaudi ? et loco predicti, et deinde pluries et sepe cridate et notificate in ecclesia et in exitu missarum Brussini et Brussignel ac aliis locis talia fieri solitus quod qui illa abbergare vellet compererent coram commissario et castellano dicti loci de Brussins et plus offerenti expedirentur ad que nullus comperint nisi dicti conjuges confitens qui dictas res tenere vellet nec reddere homagium et servicium ad que res ipse astringuntur prout patet licteris expletis super hoc confectis, et que eciam fuerunt in manibus Peroneti Foresii cognite et commissarii cognite per dictos Petrum Vuarnierii et Petrum eius filium susceptum a Jaquemeta filia quondam Berseti Bertet de Verney quondam hominis ligii dicti domini et conventus,

Et primo, casale domus sue in qui solebat esse domus domifficata ut in dictis extentis precedentibus fit mencio unacum ochiis ibidem contiguis situm apud Dulit juxta terram Petri filii Petri Galliardi quondam mugnerii de Verney ex lacu, viam publicam tendentem de Dulit ad molendinum de Verney a juria, viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins ex borea, et juxta rivum de Marvilliet ex parte venti.

107v (Fol. 107v is in the second hand, the original hand returns at the top of fol. 108.)
Item, tres posas cum dimidia terre de quibus due partes a vento sunt ad terragium prout in extentis precedentibus fit mencio juxta viam publicam tendentem de Brussins apud Luyns a parte

lacus, rivum de Marvulliet a juria, pratum dictorum conjugum confitencium inferius confinatum ex parte boree, et juxta dictum rivum ex parte venti, in quibus confitentur ut supra quod dictus (should be *dicti*, plural) dominus et conventus percipere debet (should be *debent*) et consuevit (should be *consueverunt*) [levare] decimam.

Item, dimidiam seytoratam parti sitam ibidem juxta terram dictorum confitencium superius proxime confinatam ex parte vento, pratum ecclesie de Brussinel ex juria, pratum Reymonde relicte Petri Reymondi et Stephanete eius sororis filiarum quondam Francisci Vivent a parte boree, et juxta viam publicam predictam ex parte lacus.

Item, ibidem supra unam seytoratam prati ultra rivum juxta pratum Stephani Benedicti a juria, rivum de Marvulliet a lacu, pratum Nycodi Galliardi quod fuit Girardi de Actignier (=d'Autignier ?) a vento, et pratum ecclesie de Brussinel ex borea.

Item, duas partes unius seytorate prati site en Molleis juxta pratum Johannete filie Mermeti Mugneyron et Johannete eius uxor et plurium aliorum a juria, et pratum Stephani filii Aymoneti de Gland domicelli ex borea, pratum Nycodi filii Petri Galliardi ex vento, et juxta pratum Petri Gauterii ex lacu.

Item, dimidiam fosseratam ochie site es Oches en Verney juxta pratum quod (clear, but should be *quondam* in order to explain why the parcel has become vacant and reverted to the priory) Petri Claval et quod de presenti vacat ad manus prelibati domini a juria, pratum Nycodi filii quondam Petri Galliardi ex vento, viamque publicam tendentem de Dulit apud Verney ex lacu et borea.

Item, ibidem dimidiam seytoratam prati ad ochiam reductam juxta rivum du Verney ex borea, iter publicum tendens per villam ex vento, pratum heredum Petri Besson a juria, et dictum rivum et viam a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Pontet ad terragium juxta terram heredum Petri Besson a juria, viam publicam tendentem de Dulit apud Verney ex borea, et terram que fuit Petri Glavel et que de presenti ad manus domini vacat deffectu tenementarii a lacu, terramque dictorum confitencium ex vento, in quolibet confitentur quod prelibatus dominus et conventus precipere debet (should be *debent*) et consuevit (should be *consueverunt*) levare decimam.

Item, unam posam cum dimida terre sitam en Daganet ad terragium juxta terram que (as above, should be *quondam* ?) Petri Clavelli et que nunc vacat ut supra ad nemus prelibati domini a juria, terram Nycodi filii Petri Galliardi quondam a vento, terram que fuit Henrici Calliat ex vento, et juxta terram dictorum confitentium ex borea, in qua prelibatus dominus consuevit et debet precipere et levare decimam.

Item, duas partes unius pose terre site ou Coarrou ? (previous terrier, Fj 3, has Quarroz) ad terragium juxta terram Nycodi filii Petri Galliardi a borea, terram que quondam fuit Petri Clavelli nunc ad nemus prelibati domini vacantis deffectu tenementarii ex vento et juria, et juxta terram heredum Petri Besson ex lacu, in qua confitetur ut supra quod prelibatus dominus et

conventus Romanimonasterii et sui successores percipere debent et consueverunt levare decimam.

108 Item, tres posis terre vel circa sitas subtus Verney ad terragium domino juxta terram que fuit Henrici Calliat a lacu, juria, et borea, terramque Johannete filie Mermeti Mugneyron et Johannete conjugum quondam ex vento.

Item, duas posas nemoris vel circa sitas in Raffondet juxta terram Petri filii Aymoneti Mugnerii ex lacu, nemus quod nunc vacat ad manus prelibati domini quod fuit Petri Clavelli a juria, rivum de la Dulivaz a borea, et terram et nemus domini vacanti ex vento.

Item, unam posam cum dimidia terre vel circa sitam ou Chans (=Champ, Champs) de la Vigny juxta terram heredum Petri Besson ex vento et borea, terram Johannete filie Mermeti Mugneyron ex vento, et terram vacantem ad nemus domini deffectu tenementarii ut supra que fuit Petri Clavelli ex lacu, in quibus confitentur quod prelibatus consuevit et debet levare et percipere decimam.

Item, duas posas terre sitas ou Chans (=Champ, Champs) du Noyer juxta terram que fuit Petri Clavelli que nunc vacat ut supra ad manus domini a juria et lacu, terram que fuit Henrici Calliat ex vento, et juxta viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins a borea, in quibus dominus et conventus prelibati consueverunt et debent levare decimam.

Item, unam domum cum casali dicte domus sitam apud Dulit continentem circa unam fosseratam juxta domum et ortum Henrici Jay ex vento, domum Johannis Jay que fuit Hugoneti Martini a borea, viam publicam tendentem per villam de Dulit ex lacu, et terram Hugoneti Martini a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Oentos (elsewhere *Entos, Emptoz*) in qua dominus percipit et percipere ac levare consuevit et debet acque sui successores in dicto prioratu decimam, juxta viam publicam tendentem de Dulit apud Brussins ex vento, et terram Petri filii Aymoneti Mugnier ex borea, viam publicam tendentem apud Sanctum Bonetum a lacu, terramque dicti Petri Mugnier que fuit Petri Fonjallaz a juria.

Item, octo denarios annue pensionis sine alicuis (should be *alicuius*) directo dominio sibi annualiter debitos per Nycodum filium Petri Gallardi pro casali domus sue sito apud Verney juxta viam publicam a lacu, domum dicti Nycodi a borea, pratum dicti Nycodi Gallardi a juria et vento, cense 30 denarios grossos seu solidos in quolibet festo Nativitatis Domini...

108v Item magis, tenere confitentur dicti conjuges quibus supra nominibus ut supra circa dimidię posam terre sitam subtus Dulit en Crochet juxta terram Johannis Crotet ? ex borea et vento, terram Girardi Jacod a juria, et juxta terram Petri filii Aymoneti Mugnerii quondam a lacu, cense 2 solidos Gebennenses, witnesses Nobilis Johannes de Souverniaco, Girardus Millicard, Franciscus de Combis faber habitator de Brussins, et Mermeus Croulet ? d... ? perrochie de Villaz laz Grand, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.
(Fols. 109-110v are blank.)

111 Guillermus Auberti filius quondam Henrici Auberti, 19 may 1459, de bonis per ipsum confitentem in manibus Peroneti Foresii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii recognitis ut in precedenti recognicione expressa mencio habetur, videlicet res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Gillier,

111v Et primo, medietatem cuiusdam casalis torcularis juxta viam publicam tendentem de Gillier Albonam a lacu, vineam dicti confitentis a partibus jurie et vento, et vineam Petri Palliod que fuit Guionis Roberti a borea, cense 2 denarios Gebennenses.

Item, tenet magis dictus confitens de bonis ut supra per ipsum alias recognitis et que antiquitus fuerunt de bonis et hereditate Nycole filie quondam Mermeti de Torculari ut in extentis precedentibus mencio habetur, videlicet duas partes unius pose vinee sitas en Muysel subtus Gillier juxta vineam Francisci Bonijohannes et Johannis Fornerii de Gillier a borea, viam publicam a juria et lacu, et vineam dicti confitentis a vento, cense 2 bichetos frumenti ad mensuram Brussini in exoneracionem census debiti per quondam Peretum Pactonat, witnesses Johannes Agnyel capellanus et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

112 Janyni Oyselli de Gillier, 12 mar 1459 (anno et indicione quibus supra), de bonis et hereditate Henrici Auberti ex empto per Guionem Auberti facto a Richardo Auberti ut constat lictera vendicionis per Peronetum Foresii notarium publicum recepta 29 nov 1434 perque bone memorie Fratrem Johannem de Juys humilem priorem dicti prioratus Romanimonasterii laudata prout constat laudimii lictera in dicta vendicionis lictera annexa, et que per ipsum Guionem Auberti in manibus dicti Peroneti Foresii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii jam fuit recognita ut in precedenti extenta fit mencio, videlicet quandam peciam prati sitam en Pomeriez juxta pratum dicti confitentis a borea, pratum Johannis Valorbiez quod fuit Vullicabister a juria, nemus commune a lacu, et valles de Brussins a vento, cense 2 solidos et 4 denarios Gebennenses. (This item raises the possibility that Guio Auberti and Guio Roberti are the same person, and, by extension, that the Aubert and Robert families in this region could have a common origin.)

Item magis, tenere confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis quibus supra de bonis et recognicione Mermeti Evrardi ex empto per ipsum confitentem et Ysabella eius prima uxorem filiam dicti quondam Guionis Auberti facto a dicto Mermeto Evrardi prout constat lictera super premissis confecta per Anthonium de Migerand recepta et signata 08 aug 1441 per prenominatum quondam Fratrem Johannem de Juys olin (=olim) priorem dicti prioratus laudata, videlicet unam posam terre sitam subtus Gillier juxta terram Guilliermi Mistralis a borea, terram heredum dicti Mermeti Evrardi quam tenet Aymonetus Basterii a vento, viam publicam tendentem de Nyviduno Abbonam (=Albonam) a juria, et pratum ac terram Mermeti et Perreti filiorum Francisci Agniel quondam ac Stephani et Johannis filiorum Perreti Agnyel quondam a lacu, witnesses Johannes Biolieri clericus et Francisco de Combis.

Subsequenter, 11 apr 1459 (anno quo supra), prefatus Janinus Oyselli magis confitetur tenere et possidere a prefato domino commendatario et conventu Romanimonasterii et suis quibus supra addendo in sua recognicione de bonis et recognicione Vullicabrister habitator

Gilliaci in manibus quondam Peroneti Foresii recognitis ex cessione eidem confitenti facta per Johannem Bonijohannis de Serrata causam habentem in dictis bonis pro Alexia eius filia videlicet medietatem cuiusdam pecie prati site supra Gilliar loco dicto en Pomerea juxta nemus commune a parte venti, pratum heredum Guionis Roberti a parte (should be *partibus*) boree, juria, et lacus, cense 2 solidos et 10 denarios Gebennenses, witnesses Discretus vir Henricus Gran de Serrata et Franciscus de Combis, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

113 Johannes Bonijohannis burgensis Serrata tanquam administrator et administratorio nomine Alexie filie sue uxoris Guilliermi filii dicti Johannis (there is something wrong in this title, Alexia and her husband Guillermus cannot both be children of Johannes), 11 apr 1459 (anno et indicione quibus supra), de bonis et hereditate Caterine filie quondam Johannodi Dessoda de Gillia et successive recognitis in manibus Peroneti Foresii quondam commissarii per Vullicabista habitatorem de Gillier ut in precedenti extenta fit mencio, videlicet medietatem cuiusdam casalis nunc in ochiam reductam sitam ante torcular heredum Voucherii Georgerii indivisam cum heredum Guilliermi Aubert juxta ortum Guionis Robert quem tenet Petrus Pilliod a parte boree, viam publicam tendentem de Gillier apud Albonam a vento, vineam heredum Guilliermi et Richardi Aubert a juria, et dictam viam publicam a lacu, cense 2 denarios Gebennenses, witnesses Venerabiles vir Dominus Anthonius Grossi curatus de Gillierr, Frater Johannes Polliens monachus subprior abacie Lacusjuriensis, et Henricus Magin (or Magni ?) clericus de Serrata, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi. Followed by later notation: Anno et indicione quibus supra et die vicesima tercia mensis septembbris (23 sep 1459) personaliter constituta supradicta Alexia filia supradicti Johannis Bonijohannis quequidem scientes ... laudat, ratificat, et confirmat recognitionem suprascriptam..., witnesses Nobilis Petrus de Compesio et Venerabilis Frater Johannis Ornidert ? (uncertain, very tiny script, 5 identical minims in the middle of the name) curatus Sancti Disiderii (probably = Saint-Didier-en-Chablais, now combined with Bons-en-Chablais, Haute-Savoie, France), with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

(Fols. 113v-116v are blank.)

117 Vinsel

117 Francescia uxor Henrici Feat de Luyns, 21 nov 1458, de bonis et hereditate Jaquete filie quondam Ponceti de Vinsel eius matris quondam ex donacione et concessione eidem confitenti facta ab eius vitam duntaxat (should be *dumtaxat*) ratione sui ususfructus per dictum eius virum prout constat et fidem tacit quodam publico instrumento manu Discreti viri Anthonii de Migerand notarii recepto, levato, et signato 29 jun 1457, videlicet dimidiā posam vinee sitam apud Vinsel loco dicto ouz Fossaul juxta rivum douz Fossaul a borea, vineam Bertrandi de Solerio que fuit Aymoneti Saviot ? ex vento, vineam Francisci Tasserii de Nyviduno que fuit dictorum Vulliaux de Vinsel ex lacu, et vineam Johannis Champion et eius fratrū ex juria, cense dimidiū quateronum frumenti ad mensuram Brussini et 3 denarios Gebennensees, witnesses Johannes Primeti clericus et Johannes Levracti de Nyviduno, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

118 Nobilis Petrus Gavit civis Gebennis, 09 mar 1459, de bonis per ipsum confitentem in manibus Peroneti Foresii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii recognitis et que antiquitus fuerunt tam de bonis Johannis de Sancto Liberio quam eciam Johannis de

Subtusecclesiam ut in extenta precedenti mencio habitur, videlicet unum morsellum vinee situm apud Vinsel continentem circa tercium unius pose vinee juxta viam publicam a parte lacus, vineas prioratus Sancti Georgii a borea, vineam Johannis de Sovernie a vento, et ochiam Aymoneti Marchiandi a juria, pro quo morsello vinee superius confinato debere confitetur dictus confitens pro se et suis quibus supra prefatis domino et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra videlicet duodecim denarios Lausannenses census in deductionem census debiti per dictum Johannem de Sancto Liberio et eciam per dictum Johannem de Subtusecclesiam, witnesses Nobiles Johannes de Sovernier, Stephanus de Gland, et Petrus Richardi de Chauciaco ?, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

118v Nobilis Bernardus de Solerio de Gayo, 07 apr 1458 ? (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Aymoneti Saviot ? de Vinsel ex empto per ipsum conifitentem ut asserit facto a Nobili Guillermo de Gland prout de ipsa acquisitione constat laudimio per Fratrem Petrum de Soverniaco priorem Corcellaris admodiatorum dicti prioratus Romanimonasterii facto et per Anthonium de Migerand recepto et signato 20 jan 1453 sigilloque communi Romanimonasterii sigillato, videlicet unam peciam vinee continentem circa dimidiad posam vinee sitam apud Vinsel ouz Fossaul juxta vineam Francesie relicte Henrici Feat quondam de Luyns a borea, vineam Glaudii de Subtusecclesiam quam tenet Perretus Vulliaux et eius frater a vento, vineam Nobilis Johannis Champion et eius fratris (elsewhere he has more than one brother, so this passage should possibly read *fratrum*) a juria, et vineam heredum Domini Rodulphi Gavit a lacu.

Item, prope Vinsel quartum unius pose vinee juxta vineam Nobilis Johannis Champion a borea, vineam Aymoneti Marchiandi a vento et lacu, et quondam semitam a juria, cense dimidium quarteronum frumenti ad mensuram Brussini et 9 denarios Gebennenses, witnesses Franciscus de Combis et Johannes filius Aymonetus Marchiandi de Vinsel, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

119 Perretus Vulliaud (Vulliaux) nomine suo et Petri eius fratris et Johannis sui nepotis, 24 feb 1459 ? (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Vinsel et ibi circa que fuerunt de bonis Perreti de Vinsel in precedenti extenta recognitis per quondam Perretam fiam quondam Perreti de Vinsel in manibus Peroneti Foresii alias recognitis,

Et primo, dimidiad posam terre, tacte, et nemoris sitam en Chappones juxta terram et vineam dictorum confitencium que fuit de bonis quondam Hugonetii Vulliaud a vento, fossale de Vinsel a parte boree, vineam nobilis Johannis de Sovernie et Reymonde filie Francisci Vivent a parte lacus, et nemus dictorum confitencium quod fuit de bonis dicte Perrete et nemus dicti Nobilis Johannis de Sovernier a parte jurie, cense 22 (altered by marginal insertion from 20) denarios Gebennenses.

Item, tenere ut supra confitetur de bonis dicti Oriod per dictam quondam Perretam alias ut in precedentibus extensis continetur recognitis, videlicet dimidiad posam terre sitam in territorio de Brussins subtus Pratum de Cruce juxta semitam tendentem de Brussins versus Verney a borea, terram dictorum Johannis et Francisci filiorum quondam Guilliermi de Sovernier a vento, viam publicam et Pratum de Cruce a juria, et pascuam communem a lacu, pro qua

debere confitetur se et dictos fratrem et nepotem in exoneracionem census dicti Oriod ex quoequacione (=co-equacione ?) census dicti Oriod super ipsis bonis in extenta precedenti facta prefatis domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra successoribus, scelicit dimidium quarteronum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram Nyviduni.

119v Item, que fuerunt de bonis Mermeti Agnel de Beria per dictum quondam Hugonetum Vulliaux eius avum paternum in precedenti extenta recognitis, scelicit dimidiā posam tacte et vinee sitam en Chappones juxta vineam Nobilis Johannis de Sovernier a vento, tactam dictorum confitencium que fuit dicte Perrete eorum avie paterne a borea, vineam et nemus dicti Nobilis Johannis de Sovernier a juria et lacu, cense 8 denarios Gebennenses.

Item, unam posam vinee sitam ibidem juxta vineam Nobilis Johannis de Sovernier a borea, vineam dicti confitentis a vento, vineam Aymoneti Marchiandi a lacu, et nemus de Sinarclens a juria.

Item, ulterius se dictorumque eius fratrem et nepotem et sui qui supra tenere confitetur a dictis domino et conventu et suis quibus supra de bonis Nobilis Johannis de Subtusecclesiam quondam de Brussins, videlicet unam falcata prati quam tenere ut in extenta precedenti Nobilis Glaudii de Subtusecclesiam facta est mencio solebat Mermetus de Villar per quondam Nycodum Vulliaud patrem dictorum confitencium sub censu subscripte recognitis que falcata prati per dictum quondam Nycodum fuit acquisita a quondam Nobili Oliverio Mistralis prout constat et appareat lictera ipsius acquisitionis in sua huiusmodi recognicione exhibita recepta, levata, et signata per Discretum virum Anthonium de Migerant notarium 29 dec 1439 (1438 by the modern calendar) acque subtus laude quondam Venerabilis viri Fratris Johannis de Juy quondam priorem dicti prioratus Romanimonasterii scripte manu quondam Peronetii Foresii in lictera dicte acquisitione aligata, sitam subtus Vinsel juxta communia a borea, pratum Francisci Montherodi de Tertignie a lacu, pratum heredum Johannis de Sinarclens domicelli ex vento, et juxta pratum Mermeti Mugneron de Dulit a juria, cense dimidium potum olei de uno poto olei dictis domino et conventui per dictos de Subtusecclesiam pro ipsa falcata prati et pro una alia falcata prati sita eciam subtus Vinsel per Nobilem Johannem et Franciscum de Sovernier fratres recognita debito ut in extenta precedenti Nobilis Glaudii de Subtusecclesiam facta est mencio, witnesses Franciscus de Combis, Johannes Biolieri de Nyviduno, et Petrus de Boulo de Trelex, with signature and paraphe of Petrus Jaquemardi.

120v Frater Glaudius de Limone (could this be de Livrone ?) monachus rector capelle Sancte Catherine in ecclesia Romanimonasterii fondate, 30 mar 1459 ? (anno et indicione quibus supra), unam posam vinee alias per Fratrem Petrus de Soverniacum priorem de Colcellis (=Corcellis, Corcelles) recognitam in manibus quondam Peronetii Foresii olin (=olim) dictarum extenterum commissarii nomine et tanquam rector dicte capelle prout in ipsa precedenti recognicione mencio habetur, sitam in vinoblio de Vinsel loco dicto en Chappones juxta semitam a lacu, vineam Stephani de Gland quam tenet Johannes Costaboz a parte venti, vineam dicti Aymoneti a parte boree, et vineam Perreti Vulliaux et Aymoneti Marchian a juria, et pro ipsa posa vinee debere confitetur idem frater recognoscens pro se et suis successoribus in dicta cappella prefato domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra successoribus, videlicet unum quarteronum frumenti ad mensuram Nyviduni et octo denarios Gebennenses census.